INDICAÇÃO Nº 386/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente desta Administração que seja feita a revitalização da Praça existente na Rua 7, do loteamento Jardim Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

Essa praça encontra-se danificada, necessitando de reparos com urgência. No período da noite  passou a ser  ponto de arruaceiros e vândalos, por falta de iluminação adequada.

A medida solicitada é de extrema urgência, tanto para o bem estar da comunidade e até para evitar maiores prejuízos ao erário público.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE